РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» сентября  2014 года                                                                           № 30

       д. Большие Озёрки

Отчёт об исполнении бюджета за

первый квартал 2014 года

Заслушав информацию бухгалтера Березневой Ольги Николаевны отчёта об исполнении бюджета Марьинского сельского поселения за 1-й квартал 2014 года, отмечает, что доходная часть бюджета перевыполнена в 3,7 раз, при плане 101.2 тыс. руб.    -  факт 376,2 тыс. руб.

      Расходная часть бюджета за 1-й квартал 2014 года выполнена  на 97,5 %, при плане 346.1 тыс. руб.  - израсходовано 337.3 тыс. руб.

      Согласно ст. 43 ч. 5 Положения о бюджетном процессе в Марьинском сельском поселение п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Марьинского сельского поселения за 1 квартала 2014 года.

        2. Направить данное постановление в Марьинский сельский Совет народных депутатов для информации.

        3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход».

Глава сельского поселения                                                        Слепова Н.В.

                                                                                                                                                                        Приложение 5

                                                                                                                                                         к Постановлению администрации

Марьинского сельского поселения
                                                                                                                                                          № 30 от 02.09.2014 г.

Сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений,

 фактических  затрат на их содержание  за 1-й квартал 2014 года

	денежное содержание фактически за 1-й квартал 2014 год
	Утверждено штатных единиц по должностям в штатном расписании на отчетную дату на 01.01.2014 г.
	Среднесписочная численность за отчетный период

(человек)

	Работники органа местного самоуправления муниципальные служащие и работники замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	                  108,0

	              2
	             2

	Работники муниципального учреждения, оплата труда которых производится на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы
	61,5
	              2
	              2

Приложение 1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           к Постановлению администрации

Марьинского сельского поселения

                                                                                                                                                          № 30 от 02.09.2014 г.
Исполнение доходной части бюджета
 МАРЬИНСКОГО
 сельского поселения
за 1-й квартал 2014 года.
	Наименование дохода
	план
	факт
	% исполнения
	+; -

	НДФЛ                                            182 101 02021 01 0000110
	6,0
	12,2
	В 2 раза
	+6,2

	Единый с/х налог                         182 105 03000 01 0000 110
	3,0
	7,0
	В 2,3 раза
	+4,0

	налог на имущество                    182 106 01030 10 0000 110
	0
	1,0

	Земельный налог                        182 106 06000 00 0000 110
	2,0
	189,5
	В 94 раза
	+187,5

	доходы от уплаты акцизов      985 103 00000 00 0000 110
	0
	30,7

	Госпошлина                                    985 108 040200 11 000 110
	0,6

	Прочие неналог.дох.                      985 117 05050 10 0000 180
	2,0
	3,7
	На 185%
	На 185%

	Арендная плата                              985 111 05010 10 0000 120
	42,0
	73,0
	На 173,8%
	На 173,8%

	Дотации                                           985 202 01001 10 0000 151
	39,6
	53,0
	На 133,8%
	+13,4

	Субвенции                                       985 202 03015 10 0000 151
	6,0
	6,1
	На 101,6%
	+0,1

	ВСЕГО
	101,2
	376,2
	В 3,7 раза
	+275,0

Приложение 2

                                                                                                                                                         к Постановлению администрации

Марьинского сельского поселения

№ 30 от 02.09.2014 г.
ИСПОЛНЕНИЕ  РАСХОДНОЙ  ЧАСТИ  БЮДЖЕТА

 Марьинского сельского поселения
за  1-й квартал  2014 года.
	Наименование расхода
	план
	факт
	%  исполнения

	Глава муниципального образования           985 0102 ПФ09301 244
	72,0
	70,1
	97,4

	Центральный аппарат                                   985 0104 ПФ09302 244
	164,0
	163,6
	99,7%

	Резервные фонды                                          985 0111 ПФ09303 244
	0
	0

	Другие общегосударств. вопросы               985 0113 ПФ09304 244
	0
	0

	Мобилизац. И вневойск. Подготовка         985  0203 ПФ05118 244
	6,1
	0

	Дорожное хозяйство                                    985 0409  ПФ09311 244
	12,0
	12,0
	100%

	Благоустройство                                           985 0500 ПФ09300 244
	17,0
	16,6
	97,7%

	Мероприятия в области отходов                 985 0605 ПФ09318 244
	0
	0

	Другие вопросы в обл. физ. Культ. и спорта                                                                                        985 1105 ПФ09319 244
	0
	0

	Межбюджетные трансферты                       985 1403 ПФ09320 244
	75,0
	75,0
	100%

	                                             Всего
	346,1
	337,3
	97,5%

Приложение 3
                                                                                                                                                         к Постановлению администрации

Марьинского сельского поселения

№ 30 от 02.09.2014 г.
Исполнение расходной части по основным расходам
за  1-й  квартал 2014 года.
	Наименование расхода
	    план
	      факт
	% исполнения

	Оплата труда с начислениями                                   0102
	72,0
	70,1
	97,4%

	Оплата труда с начислениями                                   0104
	97,9
	97,2
	99,3%

	Услуги связи                                                               0104
	2,4
	2,3
	95,8%

	Транспортные услуги                                                 0104
	7,9
	7,9
	100%

	Коммунальные услуги                                               0104
	13,6
	10,2
	75%

	Содержание имущества                                             0104
	3,0
	3,0
	100%

	Прочие услуги                                                            0104
	16,1
	14,9
	92,5%

	Прочие расходы                                                          0104
	3,5
	1,1
	31,4%

	Увеличение стоимости основных средств               0104
	24,1
	24,1
	100%

	Увеличение стоимости материал. запасов               0104
	3,5
	2,7
	77,1%

	Резервный фонд                                                          0111
	0
	0

	 организация общественных работ                           0113
	0
	0

	Пожарная безопасность                                             0113
	0
	0

	Охрана труда                                                               0113
	0
	0

	Профилактика экстремизма                                      0113
	0
	0

	 Нравственно- патриот. воспит. Молодежи             0113
	0
	0

	добровольная дружина                                              0113
	0
	0

	Мероприятия по противод. Коррупции                  0113
	0
	0

	Осуществление первичного воинского учета         0203
	6,1

0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)                 0409
	12,0
	12,0
	100%

	освещение                                                                   0503
	7,1
	5,9
	83,1%

	Строительство и содерж. Автодорог                        0503
	0
	0

	Содержание мест захоронения                                 0503
	0
	0

	Строит. и содерж. автодорог                                    0503
	0
	0

	обеспечение населения питьевой водой                  0503
	10,7
	10,7
	100%

	Энергосбережение                                                      0503
	5,0
	0

	Мероприятия по отходам                                          0605
	0
	0

	Физкультурно- оздоровительные мероприятия      0908
	0
	0

	Межбюджетные трансферты                                    1104
	75,0
	75,0
	100%

	                                              ВСЕГО
	346,1
	337,3
	97,5%

                                                                                                                                                                                   Приложение 4
                                                                                                                                                                                                                                                                                                к Постановлению администрации

Марьинского сельского поселения
№ 30 от 02.09.2014 г.
Исполнение бюджета МАРЬИНСКОГО сельского поселения

за 1-й квартал 2014 года.
БЮДЖЕТ  МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ за 1-квартал  2014года  по

доходам  перевыполнен в 3,7 раза (план-101,2 тыс.р., факт- 376,2 тыс.р.)

В том числе план по собственным доходам  перевыполнен  выполнен в 5,7 раз (план- 55,6 тыс.р., факт- 317,1 тыс.р.)

Безвозмездные поступления из районного бюджета за 1-квартал 2014года   выполнены на 133,8% ( план-39,6 тыс. р., факт.-53,0 тыс. р.)
РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ  бюджета Марьинского сельского поселения за  1-е квартал  2014  года  выполнена 97,5% (план-  346,1 тыс.р., факт- 337,3 тыс.р.)
В том числе  исполнение расходов по  зарплате и уплате налогов на ФОТ выполнено 99,0% (план 236,0 тыс.р., факт- 233,7 тыс.р.)

ИСПОЛНЕНИЕ РАСХОДОВ ПО ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫМ ВОПРОСАМ    выполнено на 99% (план- 236,0 тыс.р., факт- 233,7 тыс.р.)

РАСХОДЫ ПО  БЛАГОУСТРОЙСТВУ   выполнены на 97,7%% (план -17,0 тыс.руб., факт – 16,6 тыс.руб.)
РАСХОДЫ ПО ВЕДЕНИЮ ПЕРВИЧНОГО ВОИНСКОГО УЧЕТА  за 1-полугодие 2014 года
Не производились.